episcopo, auccessoribus suis et ecclesie sue in horum re.compensam unum theoloneum M

perpetuum videlicet quatuor Turonenses grossos regalium de qualibet carrata vini et
sic proporcionaliter de aliis rebus in ascensu et descensu Reni recipiendoa exnunc
inantea apud Berke temporibus perpetuis in futurum, prout eciam predecessores sui

Syfridus et Wickebo!dus Colonienses archiepiscopi ipsum theoloneum preteritis tempori-

189. ") <MM.or. b) donodamusor. c) c~/ienemM<<t<o«t7oo?'. j5
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bus habuerunt. Inhibemus itaque universis et singulis sacri Romani imperii fidelibus,
ne quia ipsum archiepiscopum, sues successores et ecclesiam Coloniensem in premissis

vel eorum aliquo impedire audeat vel quomodolibet perturbare. In cuius rei testi-

monium presentes litteras eidem archiepiscopo et ecclesie sue Coloniensi dedimus nostre

6 maiestatis sigillo ex certa nostra sciencia communitas.

Datum Bunne, V.EaI. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo quarto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

140. Concessio telonei altera. Nov.

Originale ibidem C. 508. Contulimus nos. Pendet sigillum parum laesum /~S
io sericis rubei flavique coloris. -E~. Lacomblet c. III, 103 M)'.138 ex or.

B~Mte~, Reg. Ludw. deest.

Cf. supra nr. 25 cap. 8.

Fredericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus salutem et infrascriptorum imperpetuum cognoscere veritatem.

M Inter alia, quibus maiestatis nostre culmen refulget, precipuum reputamus, ut sic

principes nostros et sacri imperii tamquam columpnas nostras specialibus graciis attol-

lamus, ut quo amplius munincencie nostre dona perceperint, tanto ad nostra et imperii

obsequia firmius astringantur. Propter quod venerabilem Henricum Coloniensem archi-

episcopum volontés tamquam principem precipuum et columpnam imperii ardencius et

20 sumptùosius nostris et ipsius imperii sollicitudine continua et cura pervigili negociia
insistentem prevenire gracia speciali, octo Turonenses grossos de carrata vini ultra

theolonium antiquum Bunnense per dive recordationis Henricum quondam Romanum

imperatorem predecessorem nostrum ad cortos annos pro expensis, quas in ipsius

imperatoris et imperii serviciis sustinuit, eidem concessos ad dies vite sue ulterius con-

26cedimus et donamus, innovamus et confirmamus' eidem recipiendos et habendos per
eundem quo advixerit de rebus singulis theolonium solventibus, prout proporcionabi-
liter competunt et nunc recipiuntur in dicto loco. Ceterum in amplioris favoris, quo
eundem archiepiscopum suis meritis exigentibus ampleotimur, indicium, quia inprovise
in nostra creatione expensas inmensas sustinuit, theolonium decem Turonensium de

so carrata vini prius in Hamersteyn et deinde apud Ludistorp ab eodem predecessore
nostro dum vixit impositum et exnunc Andernacum translatum, eidem similiter con-

c.edimus et'donamus habendum et recipiendum per eundem de vinis et rebus aliis, de

quibus theolonium solvi debet. Sic tamen quod successu temporis pro utilitate rei

publice et mercatorum ac negociatorum relevacione et conmodo~ ipsum theolonium aut

3: omnino deponat vel in parte diminuât et moderetur ad tempus sibi conveniens, quod
ait mercatoribus tollerabile et consonum ration! quod eius discretioni duximus relin-

quendum. Si etiam per eum diminutum vel depositum fuerit, nolumus ipsum theo-

lonium vel quodlibet aliud reponi precipue infra limites conductus dicti archiepiscopi
in Reno loco sui, ut mercatorum descensus in Reno existat liberior et ascensus. In

~o cuius rei testimonium presentes litteras eidem archiepiscopo nostre maiestatis sigillo
dedimus communitas.

Datum Bûnne, Y. Kal. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo quarto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

140. ~) in ~ntMfaor. t') corr. ex rationiaor.
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m. 57

c. 1.

141-166. PRIVILEGIA LUDEWICI PRINCIPIBUS
ELECTORIBUS CONCESSA.

1314. Dec. 1.–23.

141-153. SCRIPTA PRO ARCHIEPISCOPO MOGUNTINO.

1314. Dec. 1–23. 5

141. ~c~~Mw super fructibus castri L~e~/e~s. Dec. j!.

Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici JEL;S nr. 10. J)ese~s<tKMS

nos. Pendet sigillum fere illaesum loro membranaceo. ln verso scriptum est: lecta.

Bo~e~ -R< Ludw. p. nr. 12.

Quae concordant cum <Sc~<0 supra nr. ~0, 666 typis minoribus excussa sunt. 10

*Ludewicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus recognoscimus, quod in

tractatibus inter nos et venerabilem* Petrum sancte Moguntine sedis Mohiepiscopum sacn im-

perii per Germaniam archicancellarium principem et secretarium nostrum kariasimum

habitis actum est et tra.cta.tum, quod in obligacione castri noatri Lindenfela cum bonis acceptis

de a.bba,cia, in Lors, que ia.m actualiter ibidem deserviunt, et aliis suis pertinenciia, quam eidem 15

*a.rchiepiacopo, aicut in aliis nostris litteris promiaimus, facere tenemur, *fructus in sortem non

debent conputari, quos fructus ipsi archiepiscopo et eoclesie Moguntine exnunc damus liberaliter

et donamus*. In cuiua rei testimonium présentes litteras maiestatis nostretypario tradi-

mnsoommunitas. I

Datum Colonie, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, KaIendasM

Decembr., regni vero nostri anno primo.